TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
Av Getúlio Vargas, 1417 - Bairro Centro - CEP 83301-010 - Piraquara - PR - www.tjpr.jus.br

EDITAL Nº 10404126 - PIR-4VJ-GJ

SEI!TJPR Nº 0026542-42.2024.8.16.6000
SEI!DOC Nº 10404126

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS E CONCILIADORES REMUNERADOS
Edital n.º 02/2024

LISTA DE APROVADOS

O magistrado RAFAEL VELLOSO STANKEVECZ, presidente do processo seletivo de juízes leigos
e conciliadores para os Juizados Especiais Cível, Criminal e da Fazenda Pública dos Foros
Regionais de Colombo, Piraquara e Almirante Tamandaré, todos pertencentes à Comarca da
Região Metropolitana de Curitiba, no uso de suas atribuições legais torna pública a lista de
aprovados (prova objetiva e prova escrita) no processo seletivo de conciliadores e juízes leigos
em ordem decrescente de classificação.

LISTA DE APROVADOS:

JUÍZES LEIGOS:

Nome Nota – prova
objetiva

Nota – prova
escrita

Soma da nota
das 2 provas

Sthefani Pinheiro dos Passos
Peres

9,0 9,5 18,5

João José de Mello 7,0 7,5 14,5
Camila de Miranda Jezzini 7,0 7,0 14,0
Luiz Guilherme Silva Guilmo 6,0 8,0 14,0
Diego dos Santos Silva 5,0 8,0 13,0
Ana Elisa Vieira Navarro 5,0 7,0 12,0

CONCILIADORES:

Nome Nota – prova
objetiva

Nota – prova
escrita

Soma da nota
das 2 provas

10/05/2024, 14:09 SEI/TJPR - 10404126 - Edital

https://sei.tjpr.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11559420&infra_siste… 1/2

Conrado de Jesus Alves 10,0 9,5 19,5
Hermes dos Santos Kociolefz 9,0 8,0 17,0
Matheus Rodrigues do Amaral 8,0 8,0 16,0
Julia de Melo do Prado 8,0 7,0 15,0
Ana Elisa Vieira Navarro 6,0 6,0 12,0

Ficam os candidatos convocados para a PROVA DE TÍTULOS, devendo encaminhar os títulos
para o e-mail pir-4vj-s@tjpr.jus.br, no prazo de 03 (três) dias úteis, contados da data da
publicação deste edital no site do Tribunal de Justiça.

Piraquara, 08 de maio de 2024.

RAFAEL VELLOSO STANKEVECZ
JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE

Documento assinado eletronicamente por Rafael Velloso Stankevecz, Assistente I de Juiz de
Direito, em 08/05/2024, às 13:39, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjpr.jus.br/validar informando o
código verificador 10404126 e o código CRC DFF4FB59.

0026542-42.2024.8.16.6000 10404126v2

10/05/2024, 14:09 SEI/TJPR - 10404126 - Edital

https://sei.tjpr.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11559420&infra_siste… 2/2